お客様各位

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社では昨今の社会情勢等による選定部材の入手性の懸念と在庫及び納期管理の観点から
製品ラインナップの集約を図る事と致しました。
下記に在庫限りの販売製品と後継品(相当仕様)について、ご案内させて頂きます。
お客様には大変なご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解頂けますようお願いすると共に
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

１．販売終了製品(在庫限り)
 弊社型番：APCLR-SM26-※※
      APCLR-SS26-※※
 ※※はケーブル⻑を⽰します。例)01⇒1m , 10⇒10m

２．販売終了時期
 弊社在庫が無くなり次第、販売終了予定となります。
 弊社在庫数につきましては、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

３．後継品
以下に販売終了製品と後継品(相当仕様)についてご案内させて頂きます。

４．お問い合わせ先
 エイム電子株式会社 営業部 TEL：046-253-6299
 お問い合わせフォーム http://www.aim-ele.co.jp/contact/ 

無し

無し
APCLR-SS26-01
APCLR-SS26-02
APCLR-SS26-03
APCLR-SS26-05
APCLR-SS26-10 無し

APCLR-MM26-01
APCLR-MM26-02
APCLR-MM26-03
APCLR-MM26-05

APCLSR-MM26-01
APCLSR-MM26-02
APCLSR-MM26-03

以上

APCLR-MM26-10

後継品型番
APCLSR-SM26-01
APCLSR-SM26-02
APCLSR-SM26-03
APCLSR-SM26-05

APCLSR-SS26-01
APCLSR-SS26-02
APCLSR-SS26-03
APCLSR-SS26-05

販売終息品型番
APCLR-SM26-01
APCLR-SM26-02
APCLR-SM26-03
APCLR-SM26-05

APCLSR-MM26-05

2023年4月吉日
エイム電子株式会社

製品販売終了と後継品のご案内

敬具
記

APCLR-SM26-10